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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92218502F

2. Data e Regjistrimit 18/10/2019
3. Emri i Subjektit RAM MARKETING 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga A. Goga, Godina 641, hyrja 
1, apartamenti 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem:Marketing dhe 

konsulence financiare.Kryerjen e cdo lloj aktiviteti te lejuar 
nga legjslacioni shqiptar.Shoqeria do te kryeje cdo lloje 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te saj, 
duke perfshire edhe veprimtari per shit-blerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe nderrmarje te tjera 
FAISAL WARD10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2019                Deri: 11/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MOHAMMADABDEL RAHMAN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RAFIJABR

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AMR HASSAN ALY BORHAMYAMMAR

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAM MARKETING 2019
E-Mail: nndoci@hotmail.com  
Telefon: 0672867788  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-375795-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402906-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D264CB21-62C2-45F1-987A-19017BA7A351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F1393E-4660-4756-8301-8BA64664106D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.11.2019 për miratimin e largimit të 3 administratorëve z.  MOHAMMAD ABDEL 
RAHMAN, RAFI JABR, AMR HASSAN ALY BORHAMY AMMAR dhe emërimin e 
administratorit z. FAISAL WARD për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FAISAL WARD")                      Nga data 
"11/11/2019             Ne daten "11/11/2024
eshte larguar administratori:            ("MOHAMMAD ABDEL RAHMAN")         
eshte larguar administratori:            ("AMR HASSAN ALY BORHAMY AMMAR")         
eshte larguar administratori:            ("RAFI JABR")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F1A4D0-8AB9-47E2-91A9-249F616DBA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24C2E09-6558-4F79-8EE6-65BD416A692B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFEC786-137D-4829-A411-7699F2B7AA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFEC786-137D-4829-A411-7699F2B7AA94

